様式第３号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第 号

〒

※該当の形式に○をつけてください。

講義

調査 研究

（ ）

報償費 円× 時間 ＝ 円

旅費 円　（ ～ 間） 計 円

〒

℡ ﾌｧｸｼﾐﾘ

） 氏名( )

場　所

徳島県未来創生文化部
文化資源活用課長　殿

徳島県「文化財保存活用人材バンク」実施要綱第８条の規定に基づき,次のとおり人材の紹介を依頼します。

1

派遣希望場所

日 　 時 ～ 時

派遣希望講師等

（所属・役職･氏名）

対象者 参加予定人数

令和　年　月　日

講演会 説明会 プレゼン

ワークショップ 技術指導

月

その他参考となる事項

代 表 者 名

事務担当者

（連絡先・役職･氏名）

報酬予算額（積算）

その他

テーマ･内容

形　式

講　演　録
議　事　録

作成しない　文書化する　録音する　録画する

業務内容

～

役職（

住 所
団 体 名

0

0

徳島県

令和 年

時
派遣希望日時

徳島県｢文化財保存活用人材バンク｣利用申込書

2 令和 年 月 日 　 時

様式第４号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 号

様

〒

所属

氏名

〒

〒

□

※実施にあたっては，直接登録者と交渉し,日程,場所,内容,旅費・謝金等について協議を行ってください。
※事業が終了したときは，徳島県｢文化財保存活用人材バンク｣利用実施報告書(様式第5号)を提出して
 ください。

問い合わせ先
〒770-8570

℡ 088-621-3163 ﾌｧｸｼﾐﾘ

徳島県徳島市万代町1丁目1番地
徳島県未来創生文化部文化資源活用課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　文化財担当

088-621-2886

役職

連絡先

徳島県未来創生文化部文化資源活用課長

令和　年　月　日
団 体 名

代 表 者 名

徳島県｢文化財保存活用人材バンク｣登録者紹介書

徳島県「文化財保存活用人材バンク」実施要綱第８条の規定に基づき,次のとおり登録者を紹介します。

時

場所

月 日 　 時日時 令和 ～

文資第

派遣費用について,派遣者本人と協議してください。

業務内容

派遣費用

年

注意事項等

紹介登録者

または

登 録 団 体

団体名

代表者名

連絡先

様式第５号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第 号

〒

〒

℡ ﾌｧｸｼﾐﾘ

） 氏名( )

令和　年　月　日

住 所

徳島県未来創生文化部
文化資源活用課長　殿

代 表 者 名
団 体 名

徳島県｢文化財保存活用人材バンク｣利用実施報告書

事業実施年月日 令和 年

　次のとおり,徳島県｢文化財保存活用人材バンク｣利用を終了したので,徳島県「文化財保存活用人材バ
ンク」実施要綱第８条の規定に基づき報告します。

登録者名

事業実施場所

月 日

役職（

登録者紹介書番号 令和　　年　月　日付文資第　　号

登録者の評価・感想

事務担当者 徳島県

（連絡先・役職･氏名）

その他特記事項